Por eso también vosotros, venerables hermanos, habéis sentido la necesidad de ofrecernos la seguridad de vuestra íntima unión con nosotros, que combatimos y sufrimos por la causa común.

Quedamos profundamente reconocidos al valioso testimonio de simpatía y á las oraciones, con cuyo auxilio nos promete vuestra bondad ayudarnos.

Que el Señor premie el celo con que desde su iniciación os oponéis á la invasión del mal. Dios preserve á la católica España de la escuela sin Dios. Con este deseo expresan su gratitud vuestros hermanos, los Obispos de Francia.

Reims 26 de Marzo de 1910.

L. J. CARDENAL LUCON,
Arzobispo de Reims.

SECCION DOCTRINAL
Y DE VARIEDADES

ORDO SERVANDUS
IN RELATIONE DE STATU ECCLESIARUM
NORMAE COMMUNIS.

(*Conclusión*)

CAP. XII

De inventutis institutione et educatione.

125. Referatur in primis ac generatim quae sit ratio institutionis et educationis filiorum in dioecesi iusta usum legesque civiles.

Utrum contra sacrum Ecclesiae et parentum catholicorum ius opponantur christianae iuventutis educationi obstacula; et quid fiat ut haec amoveantur.

Utrum scholae distinctae iusta sexum sint, an utrique sexui communes: quae mala inde sequantur: et quaenam remedia adhibeantur.

126. Si agatur de dioecesi in catholica natione constituta, dicatur utrum ibi scholae publicae primordiorum, vulgo *elementares*, bonae vel innoxiae generatim sint, et an ibidem per ecclesiasticos viros aut idoneos magistros christiana doctrina digne tradatur: an potius noxiae sint.

Et in hoc casu an scholae liberae habeantur: quomodo sustententur: a quot alumnis frequententur: an Ordinarii vigilantiae et inspectioni subsint.

127. Si agatur de dioecesi ubi catholici cum acatholicis commixti sint, an catholici scholas proprias primordiorum habeant, et quinam sit earum status.

Et si scholas proprias non habeant, et frequentare cogantur scholas publicas mixtas, an saltem catholica fides

ibi non offendatur, et catholicis alumnis iusta libertas relinquatur ut in fide per ecclesiasticos viros vel idoneos magistros instituantur.

128. Quod si pueri et puellae scholas publicas primordiorum adire cogantur, quae noxiae sint, quid fiat ut iuventus a perversione et corruptione immunis fiat.

129. Utrum scholae mediae vel superiores quae in dioecesi habentur, vel ad quas dioecesani confluere solent, hostiles sint, vel non, catholicis veritatibus et doctrinis.

Et si sint hostiles, quid fiat ut adolescentes ab erroribus et vitiis praeserventur. An habeantur scholae mediae vel superiores catholicis propriae: et quinam sit earum status.